
Karabin 100m 2023

Sulmierzyce, 29.10.2023 roku

100 m Karabin sportowy 10 strzałów

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 Wynik 10x

1 WIŚNIEWSKI Paweł 10-KA Radomsko 98 2

2 CIELECKI Bogusław RYKOSZET Radomsko 98 2

3 OJRZYŃSKI Tomasz 10-KA Radomsko 97

4 BĄBOL Mariusz 10-KA Radomsko 94 3

5 SZYMAŃSKI Paweł COLT Łódź 93 3

6 OSTOJSKI Grzegorz 10-KA Radomsko 93 2

7 SEJMICKA Agnieszka RYKOSZET Radomsko 93 2

8 WINKLER Cezary 10-KA Radomsko 91 1

9 KŁOS Marek 10-KA Radomsko 90 3

10 SOBOLEWSKI Mariusz AMATOR Wrocław 90 2

11 PAŁCZYŃSKI Mariusz 10-KA Radomsko 89 2

12 WAWRZYNIAK Michał COLT Łódź 89 1

13 WYCZACHOWSKI Waldemar 10-KA Radomsko 89 1

14 SOBOLEWSKA Anna AMATOR Wrocław 88 4

15 DZIUBIŃSKI Krzysztof 10-KA Radomsko 88 1

16 ŚLĘZAK Tomasz 10-KA Radomsko 88 1

17 KLIMCZYK Michał 10-KA Radomsko 87 2

18 PSTROKOŃSKI Adam 10-KA Radomsko 87 1

19 ŚLIWAKOWSKI Ryszard 10-KA Radomsko 87 1

20 CHAŁACZKIEWICZ Tomasz 10-KA Radomsko 87

21 WINKLER Justyna 10-KA Radomsko 86 2

22 ŚLIWIŃSKI Wojciech 10-KA Radomsko 86 1

23 NOWAK Kamil 10-KA Radomsko 85 1

24 ZAJĄC Kamil 10-KA Radomsko 85 1

25 DRÓŻDŻ Łukasz 10-KA Radomsko 85

26 STĘPIEŃ Paweł 10-KA Radomsko 84 1

27 STOLARCZYK Dariusz 10-KA Radomsko 84

28 POPIELECKI Marek 10-KA Radomsko 83 1

29 GRZESIAK Marek 10-KA Radomsko 83

30 NIEDZWIEDZKI Łukasz 10-KA Radomsko 83

31 SEJMICKI Piotr RYKOSZET Radomsko 83

32 WOJTASIK Hubert 10-KA Radomsko 83

33 JURA Paweł BUNKIER Zduńska Wola 80 2

34 KORNACKI Marcin 10-KA Radomsko 80 1

35 MURAT Oskar 10-KA Radomsko 79 1

36 MOSTOWSKI Mariusz 10-KA Radomsko 79

37 RUCHNIAK Tomasz BUNKIER Zduńska Wola 78

38 WOJTASIŃSKI Tomasz 10-KA Radomsko 77 1

39 CZECZOTKA Dariusz RYKOSZET Radomsko 77

40 KOWALCZYK Łukasz Piotr 10-KA Radomsko 75 1

41 SKÓRKA Damian 10-KA Radomsko 75

42 MAKLES Paweł BUNKIER Zduńska Wola 74 1

43 FRĄTCZAK Dariusz 10-KA Radomsko 72

44 MALINOWSKI Daniel 10-KA Radomsko 70 1

45 PIĄTCZAK Krzysztof 2 10-KA Radomsko 68 1



46 JEZIAK Marcin 10-KA Radomsko 67 1 A1

47 MUSIAŁ Piotr 10-KA Radomsko 67

48 BĄBOL Magdalena 10-KA Radomsko 64

49 CZECZOTKA Otylia 10-KA Radomsko 64 A1

50 KOWALCZYK Marcin 10-KA Radomsko 63 1

51 CYWIŃSKA Karolina 10-KA Radomsko 63

52 WIERNICKI Krzysztof 10-KA Radomsko 61

53 TĄPAŁA Wojciech 10-KA Radomsko 56

54 RAINCZUK Marian 10-KA Radomsko 55

55 DAJCZ Dominik 10-KA Radomsko 49

56 KUCHARSKI Łukasz 10-KA Radomsko 48

57 DĄBROWSKI Paweł 10-KA Radomsko 43

58 BARYŁA Leszek 10-KA Radomsko 42

59 HERTEL Piotr 10-KA Radomsko 35

60 SERWA Szymon 10-KA Radomsko 16

61 DAJCZ Lidia 10-KA Radomsko 8

62 MIKAS Janusz 10-KA Radomsko 7

63 PATYK Damian 10-KA Radomsko 0

100 m Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów

M-ce Nazwisko i imię rok ur. Klub 1 Wynik 10x

1 WIŚNIEWSKI Paweł 10-KA Radomsko 97 3

2 ZASADA Piotr RYKOSZET Radomsko 96 5

3 SEJMICKA Agnieszka RYKOSZET Radomsko 96 4

4 WAWRZYNIAK Michał COLT Łódź 96 1

5 WINKLER Cezary 10-KA Radomsko 95 1

6 ŚLĘZAK Tomasz 10-KA Radomsko 94 3

7 SZYMAŃSKI Paweł COLT Łódź 93 3

8 ORSZAŃSKI Marek 10-KA Radomsko 93 2

9 SEJMICKI Piotr RYKOSZET Radomsko 93 2

10 PAŁCZYŃSKI Mariusz 10-KA Radomsko 87 1

11 CHAŁACZKIEWICZ Tomasz 10-KA Radomsko 83 2

12 CZECZOTKA Otylia 10-KA Radomsko 83 1

13 MOSTOWSKI Mariusz 10-KA Radomsko 83

14 OJRZYŃSKI Tomasz 10-KA Radomsko 82 1

15 KOWALCZYK Marcin 10-KA Radomsko 82

16 SKÓRKA Damian 10-KA Radomsko 81 2

17 WINKLER Justyna 10-KA Radomsko 80 1

18 GAL Tadeusz 10-KA Radomsko 80

19 JABŁOŃSKI Piotr 10-KA Radomsko 79 2

20 KŁOS Marek 10-KA Radomsko 79

21 KOWALCZYK Łukasz Piotr 10-KA Radomsko 79

22 ŚLIWAKOWSKI Ryszard 10-KA Radomsko 78

23 ŚLIWIŃSKI Wojciech 10-KA Radomsko 76 1

24 CZECZOTKA Dariusz RYKOSZET Radomsko 76

25 BĄBOL Magdalena 10-KA Radomsko 74 1

26 DAJCZ Dominik 10-KA Radomsko 73

27 MURAT Oskar 10-KA Radomsko 72 1 A1

28 FRĄTCZAK Dariusz 10-KA Radomsko 72



29 NOWIŃSKI Michał 10-KA Radomsko 71 1

30 KORNACKI Marcin 10-KA Radomsko 69 1

31 NIEDZWIEDZKI Łukasz 10-KA Radomsko 68

32 DRÓŻDŻ Łukasz 10-KA Radomsko 65

33 SERWA Szymon 10-KA Radomsko 65

34 SIWCZYK Jerzy 10-KA Radomsko 65

35 ZAJĄC Kamil 10-KA Radomsko 65

36 NOWAK Kamil 10-KA Radomsko 64 2

37 BARYŁA Leszek 10-KA Radomsko 63

38 MAKLES Paweł BUNKIER Zduńska Wola 63

39 POPIELECKI Marek 10-KA Radomsko 63

40 DAJCZ Lidia 10-KA Radomsko 62

41 KANTOR Krzysztof 10-KA Radomsko 58

42 MUSIAŁ Piotr 10-KA Radomsko 58

43 PIETRZYK Zdzisław 10-KA Radomsko 57

44 JURA Paweł BUNKIER Zduńska Wola 56

45 PSTROKOŃSKI Adam 10-KA Radomsko 56

46 RADZIWON Adam 10-KA Radomsko 53

47 MALINOWSKI Daniel 10-KA Radomsko 52

48 BĄBOL Mariusz 10-KA Radomsko 51

49 STĘPIEŃ Paweł 10-KA Radomsko 51

50 WIERNICKI Krzysztof 10-KA Radomsko 50

51 WYCZACHOWSKI Waldemar 10-KA Radomsko 50

52 RUCHNIAK Tomasz BUNKIER Zduńska Wola 48 1

53 GLIWKA Tadeusz 10-KA Radomsko 44

54 GRZESIAK Marek 10-KA Radomsko 42

55 KLIMCZYK Michał 10-KA Radomsko 41

56 OSTOJSKI Grzegorz 10-KA Radomsko 41

57 WOJTASIK Hubert 10-KA Radomsko 40

58 KUCHARSKI Łukasz 10-KA Radomsko 30

59 GĘBICZ Tomasz 10-KA Radomsko 20

60 RAINCZUK Marian 10-KA Radomsko 14

61 TĄPAŁA Wojciech 10-KA Radomsko 11

62 PATYK Damian 10-KA Radomsko 1

63 ŁAŻEWSKI Artur 10-KA Radomsko 0

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz

liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym.

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący RTS

  Slawomir Dziegieć Tomasz Ojrzyński

     sędzia kl. I sędzia kl. II


